
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa materiałów ogólnobudowlanych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: 32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730097572

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: 9 - go Maja 95

1.5.2.) Miejscowość: Łask

1.5.3.) Kod pocztowy: 98-100

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.5.7.) Numer telefonu: 261 554 591, 261 554 592

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: 32bltprz@ron.mil.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://32blt.wp.mil.pl/pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Skarb Państwa- Jednostka Wojskowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa materiałów ogólnobudowlanych

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f35523f8-e084-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00132413/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-30 12:38

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00132413/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003942/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.6 Materiały budowlane związane z technicznym utrzymaniem infrastruktury (materiały
hydrauliczne, sanitarne i ogólnobudowlane)

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00109807/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 23/TP1/2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 48777,91 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa materiałów ogólnobudowlanych dla JW 1551 Sieradz
w ilościach, opakowaniach i rodzaju wyszczególnionym w formularzu cenowym.
2. Rodzaj i ilość zamawianego asortymentu zawiera formularz cenowy – załącznik nr 3 do SWZ.
3. Towar powinien być dostarczony w oryginalnych, jednostkowych opakowaniach producenta.
4. Dostarczone przez Wykonawcę materiały muszą być fabrycznie nowe, nie mogą to być
materiały po naprawie, regeneracji, renowacji, itp., zakonserwowane metodą zapewniającą
zachowanie ich właściwości i parametrów techniczno-eksploatacyjnych, podczas
przechowywania w warunkach magazynowych. Dokumentacja eksploatacyjno -techniczna w
języku polskim.
5. Wykonawca zapewnia Zamawiającemu wysoką jakość materiałów zgodnie z parametrami
określonymi przez producenta.
6. Materiały będące przedmiotem zamówienia jak i materiały równoważne objęte terminem
przydatności do użytku, muszą mieć termin przydatności do użytku równy co najmniej ¾ terminu
nominalnego licząc od dnia dostawy.
7. W przypadku, gdy dostarczony towar (w części lub całości) nie będzie odpowiadał opisowi
określonemu w SWZ (Formularz cenowy do SWZ) – Zamawiający odmówi przyjęcia towaru, a
Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia towaru zgodnego z przedmiotem zamówienia
w terminie 14 dni od dnia odmowy przyjęcia, jednak nie później niż do końca czasu trwania
umowy, na własny koszt.
8. Dostarczony przedmiot umowy musi posiadać min. 24 miesięczną gwarancję. 
8.1. W okresie gwarancji po trzykrotnym, nieskutecznym usunięciu usterki Wykonawca
zobowiązuje się do wymiany materiału na nowy wolny od wad.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00132413/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



8.2. Po wymianie przedmiotu umowy na nowy, Wykonawca udziela na niego nowej gwarancji
(tożsamej z zaoferowaną w ofercie), licząc od dnia dostarczenia 
wymienionego materiału.
8.3. W przypadkach nieujętych gwarancją mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
cywilnego.
8.4. Dostarczony przedmiot umowy powinien spełniać parametry techniczno –
jakościowe, które określono w załączniku nr 3 (formularz cenowy) do Specyfikacji Warunków
Zamówienia dla poszczególnych typów materiałów.
8.5. Na każde żądanie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest okazać w stosunku do
wskazanych produktów, w zależności od ich rodzaju – odpowiedni certyfikat 
zgodności z Polską Normą lub normami europejskimi.
8.6. Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów równoważnych. Zgodnie z art. 99 ust. 5
ustawy Pzp, ciężar udowodnienia równoważności spoczywa na Wykonawcy. 
8.7. Artykuły równoważne powinny posiadać parametry techniczne (gramatura, wymiary, kolory,
wielkość opakowania itp.) odpowiadające artykułom będącym przedmiotem zamówienia oraz o
parametrach nie gorszych niż artykuły wyszczególnione w formularzu cenowym. 
8.8. W przypadku zaoferowania materiałów równoważnych Zamawiający wymaga by
Wykonawca dodatkowo wypełnił kolumnę „RÓWNOWAŻNE” (formularz cenowy –załącznik nr 3
do SWZ), podając jak najdokładniejsze dane (producent, model, typ, itp.), umożliwiające
bezsporne zidentyfikowanie oferowanego asortymentu oraz zapoznanie się z jego parametrami
technicznymi.

4.5.3.) Główny kod CPV: 44111000-1 - Materiały budowlane

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 70965,71 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 70965,71 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 70965,71 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00132413/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Handlowe
SEA Paweł Bronikowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 774000957

7.3.3) Ulica: ul. Norbertańska 3

7.3.4) Miejscowość: Płock

7.3.5) Kod pocztowy: 09-402

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-30

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 70965,71 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00132413/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa materiałów ogólnobudowlanych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: 32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730097572
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: 9 - go Maja 95
	1.5.2.) Miejscowość: Łask
	1.5.3.) Kod pocztowy: 98-100
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 261 554 591, 261 554 592
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: 32bltprz@ron.mil.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://32blt.wp.mil.pl/pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f35523f8-e084-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00132413/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-30 12:38
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003942/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00109807/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 23/TP1/2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 48777,91 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 44111000-1 - Materiały budowlane

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 70965,71 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 70965,71 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 70965,71 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Handlowe SEA Paweł Bronikowski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 774000957
	7.3.3) Ulica: ul. Norbertańska 3
	7.3.4) Miejscowość: Płock
	7.3.5) Kod pocztowy: 09-402
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-30
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 70965,71 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące



